
 

 

Voorstelnummer: IVR-13-01952 1 van 3 

*ZA719D6
1276* 

 

 

RAADSVERGADERING d.d. 10 oktober 2013  

 

Zaaknummer Z-13-27964 

Voorstelnummer IVR-13-01952 

Onderwerp Begrotingswijzigingen 2013 

Agendapunt  

Portefeuillehouder Dirk Kuipers 

Sectormanager/Staf Jaap Zwaan 

 

Besluit 

 

De raad van de gemeente Medemblik, 

 

gelezen het bijbehorend voorstel van het College van burgemeester en wethouders van 

Medemblik d.d. 30 september 2013; 

 

gelet op artikel 192 Gemeentewet; 

 

overwegende dat de raad op 10 oktober 2013 de rapportage Medemblik in Control heeft 

vastgesteld; 

 

 

b e s l u i t: 

 

vast te stellen de 6e wijziging van de begroting 2013: 

 

De begroting 2013 wordt aangepast aan uw besluit om de rapportage Medemblik in Control 

(MIC) over de periode 6,5 vast te stellen. Deze bestuurlijke rapportage is een beleids- en 

financiële verantwoording over de programmabegroting 2013 en verschijnt drie keer per jaar en 

vervangt de voor- en najaarsnota.  

De wijzigingen die uit deze rapportage voortvloeien worden door deze wijziging aangepast in de 

begroting. 

De rapportage MIC 6,5 laat een eenmalig voordeel zien van € 554.000,-. Het negatieve 

begrotingsresultaat 2013 van € 983.822 wordt hiermee vermindert en komt daarmee uit op 

€ 429.822,-.  



 

 

Voorstelnummer: IVR-13-01952 2 van 3  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Medemblik, 

gehouden op 10 oktober 2013. 

 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

  

 



 

 

Voorstelnummer: IVR-13-01952 3 van 3  

 

 

Voorstel van het College van burgemeester en wethouders van Medemblik 

 

Inleiding 

 

 

Beoogd resultaat 

 

 

Argumenten 

 

Communicatie? Nee 

 

Heeft participatie plaatsgevonden? 

N.v.t. 

 

Risico's 

 

Financiën:  

 

 

Relatie Beleid 

 

Historie besluitvorming? Nee 

 

Bijlagen ter inzage 

N.v.t. 

Commissie  

Behandeld in  d.d. . 

Behandeld in de raadsbrede commissie d.d. . 

Toelichting n.a.v. de commissiebehandelingen: 

 


